
附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表（20250604-0610）
注：自2025年6月21日起执行。

序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册人
挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
上海安融辰牙科技

术有限公司
YG0100002192 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170420

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
257

C0706011440500107575
0000001

2
南京荣兴医疗器械

有限公司
YG0100002145 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20172170693

定制式固定义齿 3M 德国公司 656
C0706011440500102839

0000007

3
上海安融辰牙科技

术有限公司
YG0100002194 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170420

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
214

C0706011440500107575
0000003

4
上海安融辰牙科技

术有限公司
YG0100002196 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170420

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
407

C0706011440500107575
0000015

5
上海安融辰牙科技

术有限公司
YG0100002195 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170420

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 413
C0706011440500107575

0000006

6
南京新丽天医疗科

技有限公司
YG0100002150 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20212171459

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
465

C0706011440500118572
0000016

7
上海睿优特医疗器

械有限公司
YG0100002133 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20242170282

定制式固定义齿 德国维他公司 461
C0706011440500124197

0000021

8
常州市粤冠美义齿

有限公司
YG0100002137 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20172170848

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
258

C0706011440500100617
0000001

9
上海睿优特医疗器

械有限公司
YG0100002132 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20242170282

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
227

C0706011440500124197
0000018

10
西安唐盛医疗器械

有限公司
YG0100002147 单牙种植用全瓷牙冠 颗

陕械注准
20152170122

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
450

C0706011440500107468
0000016

11
上海韩华牙科材料

有限公司
YG0100002190 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170326

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
406

C0706011440500107535
0000015

12
常州市粤冠美义齿

有限公司
YG0100002141 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20172170848

定制式固定义齿 3M 德国公司 656
C0706011440500100617

0000007

13
上海韩华牙科材料

有限公司
YG0100002191 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170326

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
270

C0706011440500107535
0000009

14
常州市粤冠美义齿

有限公司
YG0100002143 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20172170848

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440
C0706011440500100617

0000002

15
上海睿优特医疗器

械有限公司
YG0100002130 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20242170282

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 404
C0706011440500124197

0000006

第 1 页，共 2 页



16
元雅齿艺（江苏）

科技有限公司
YG0100002135 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20242170386

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
229

C0706011440500122531
0000005

17
上海安融辰牙科技

术有限公司
YG0100002193 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170420

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 439
C0706011440500107575

0000002

第 2 页，共 2 页


