附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表(20250604-0610)

注: 自2025年6月21日起执行。

序号	申报企业	申报编码	单件产品名称	单位	注册证号	注册证产品名称	原材料注册人	挂网价 (元)	国家医保医用耗材分类 与代码
1	上海安融辰牙科技 术有限公司	YG0100002192	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170420	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	257	C0706011440500107575 0000001
2	南京荣兴医疗器械 有限公司	YG0100002145	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20172170693	定制式固定义齿	3M 德国公司	656	C0706011440500102839 0000007
3	上海安融辰牙科技 术有限公司	YG0100002194	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170420	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	214	C0706011440500107575 0000003
4	上海安融辰牙科技 术有限公司	YG0100002196	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170420	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	407	C0706011440500107575 0000015
5	上海安融辰牙科技 术有限公司	YG0100002195	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170420	定制式固定义齿	丹特迪瑞有限公司	413	C0706011440500107575 0000006
6	南京新丽天医疗科 技有限公司	YG0100002150	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20212171459	定制式固定义齿	深圳玉汝成口腔材料 有限公司	465	C0706011440500118572 0000016
7	上海睿优特医疗器 械有限公司	YG0100002133	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20242170282	定制式固定义齿	德国维他公司	461	C0706011440500124197 0000021
8	常州市粤冠美义齿 有限公司	YG0100002137	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20172170848	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	258	C0706011440500100617 0000001
9	上海睿优特医疗器 械有限公司	YG0100002132	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20242170282	定制式固定义齿	韩国谛美克思有限公 司	227	C0706011440500124197 0000018
10	西安唐盛医疗器械 有限公司	YG0100002147	单牙种植用全瓷牙冠	颗	陕械注准 20152170122	定制式固定义齿	深圳玉汝成口腔材料 有限公司	450	C0706011440500107468 0000016
11	上海韩华牙科材料 有限公司	YG0100002190	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170326	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	406	C0706011440500107535 0000015
12	常州市粤冠美义齿 有限公司	YG0100002141	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20172170848	定制式固定义齿	3M 德国公司	656	C0706011440500100617 0000007
13	上海韩华牙科材料 有限公司	YG0100002191	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170326	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式 会社	270	C0706011440500107535 0000009
14	常州市粤冠美义齿 有限公司	YG0100002143	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20172170848	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	440	C0706011440500100617 0000002
15	上海睿优特医疗器 械有限公司	YG0100002130	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20242170282	定制式固定义齿	丹特迪瑞有限公司	404	C0706011440500124197 0000006

16	元雅齿艺(江苏) 科技有限公司	YG0100002135	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20242170386	定制式固定义齿	成都贝施美生物科技 有限公司	229	C0706011440500122531 0000005
17	上海安融辰牙科技 术有限公司	YG0100002193	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170420	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	439	C0706011440500107575 0000002